2

Российская Федерация
Администрация
городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.08. 2019 г                            пгт.  Старая Торопа                               № 172-2

 Об утверждении перечня муниципальных
 программ  городского поселения поселок
 Старая Торопа Западнодвинского района
 Тверской области»

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации городского поселения поселок Старая Торопа от 02.09.2014 г. № 69/1 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области», в целях организации составления проекта бюджета администрации городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на 2020 год и на плановый 2021-2022 годы, администрация городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить Перечень муниципальных программ городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области. (Приложение 1).
     2. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа от 31.08.2015г № 138-1 «Об утверждении перечня муниципальных программ  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области».
     3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года
До 01.01.2020г. настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении бюджета городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Глава администрации
 городского поселения
[bookmark: _GoBack]поселок  Старая Торопа                                                             О.Л. Грибалёва